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AVSA Eğitimlerine Başladı

BÜLTEN
Yıl: 1 Sayı: 1

16.11.2016 tarih ve 8/238 sayılı Ankara Barosu Yönetim Kurulu kararı ile 
kurulan ve 05.12.2016 tarihinde ilk toplantısını gerçekleştiren AVSA, 05.01.2017 

tarihinde ilk Genel Kurulunun toplanmasının ardından eğitimlerine başladı.

 Başlarken…

Artık bilginin ışık hızıyla yayıldığı bir dünyada yaşıyoruz. Bilginin baş 
döndürücü hızı, dünyayı yeniden şekillendiriyor. Değişen dünyada insan-
ların birbirleriyle kurdukları ilişkiler hem farklılaşıyor hem de çeşitleniyor. 
Bu durum, ister istemez hukuki olgu ve olayların da farklılaşmasına ve 
çeşitlenmesine neden oluyor.

Hukuki olgu ve olaylardaki değişim ise zenginliğini yaşamdan alan 
hukuk bilimini yeniden şekillendiriyor. Hukukun geleneksel dalları deği-
şip dönüşürken onlara yeni hukuk dalları ekleniyor. Yenilenen hukuk, 
hukukçuların da kendilerini yenilemesini zorunlu kılıyor. Bunun tek yolu 
ise hukuk bilgisini daima canlı tutmaktan geçiyor.

Ankara Barosu olarak, bunu başarabilmek için bir ilke imza attık ve 
Türkiye’nin ilk avukatlık akademisi olan Avukatlık ve Staj Akademisi’ni 
(AVSA) kurduk. Hem avukatlık stajının niteliğini yükseltmek hem de 

meslek içi eğitimi süreklileştirmek amacıyla kurulan AVSA, geride bıraktığı az zamanda çok önemli işler 
yaptı. AVSA’nın mesleğimizin geleceği açısından umut verici faaliyetlerini bu bülten ile sizlere duyurmak 
istedik. AVSA’nın, siz değerli meslektaşlarımızın da katkılarıyla kısa zamanda saygın bir markaya dönüşe-
ceğine yürekten inanıyorum. AVSA’nın kuruluşunda emeği bulunan tüm meslektaşlarıma ve hocalarıma 
şükranlarımı sunuyorum.

AVSA Genel Kurulu’nda, Yönetim Kurulu’nda, Bilim ve Danışma Kurulu’nda, çalışma dairelerinde ve 
AVSA’nın düzenlediği eğitimlerde görev alan tüm meslektaşlarıma ve hocalarıma ayrı ayrı teşekkür edi-
yorum. Saygılarımla…

Av. Hakan CANDURAN
Ankara Barosu Başkanı
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Avukatlara Bir Akademi İnşa Etmenin Heyecanı İçindeyiz

Ankara Barosu Başkanlığının, son derece önem verdiği eğitim çalışmalarını tek elde toplamak, sistema-
tik ve devamlı olacak şekilde meslek içi eğitimleri gerçekleştirmek amacıyla 16 Kasım 2016 tarihli Ankara 
Barosu Yönetim Kurulu kararı ile kurulan AVSA, kendisine yüklenen misyonu çerçevesinde, 5 Ocak 2017 
tarihinde yaptığı ilk genel kurulu ile çalışmalarına başlamıştır. 

Hem mesleki konularda, hem yabancı dilde, hem teknolojik gelişmelere ayak uydurmak amaçlı olarak 
eğitim faaliyetlerini planlayan AVSA, Ankara Barosu’nun kurul ve merkezleri ile işbirliği halinde de çeşitli 
etkinliklere imza atmıştır. 

AVSA, ilk genel kurulundan bu yana bir yılını tamamlamadan, 19 adet eğitimle, 545 kişiye sertifika ver-
mek suretiyle, önemli bir çalışma süreci yürütmüştür. 6 aylık süreyi kapsayan bu sonuçlar, hem AVSA’nın 
başarısını ve hem de meslektaşlarımızın, eğitim alma çabalarını ortaya koymuştur. 

AVSA, kendi ismini de marka olarak tescil ettirmiş olup, bugün tescilli markamızla faaliyetlerimizi sür-
dürme mutluluğunu yaşıyoruz. 

Yola çıktığımızdaki temel hedefimiz, meslek içi 
eğitimleri standart hale getirmek, sürekli gelişen ve 
değişen olgular ve yasal düzenlemeler karşısında, 
hergün yeni bir vaka ile karşılaşan meslektaşları-
mızın bilgilerini güncel tutmayı sağlamakdı. Bu 
hedefimize ulaşmak için, aradan geçen kısa eğitim 
dönemi içerisinde önemli adımlar attık. 

Temel eğitimlerin verildiği hukuk fakültelerinden 
sonra mesleğe adım atan avukatların, staj sırasında 
bir yıllık süre içinde verilen eğitimlerinden sonra, 
sürekli olarak eğitim almalarını, farklı konularda olan 
gelişmeleri takip etmelerini sağlamak konusunda 
çalışmalarımız artarak devam edecektir. 

AVSA; Ankara Barosu’nda verdiği eğitimlerin yanı 
sıra, diğer Barolarla da işbirliği halinde eğitimler 

verme hedefini de hayata geçirmiştir. Sakarya Barosu ile yapılacak çalışma, bu konudaki ilk örneği 
oluşturacaktır. 

Son derece sevindirici bir başka konu da, Bilirkişilik Temel ve Alan Eğitimlerini verecek kuruluşlar arasında, 
Baro’ların da yer almış olmasıdır. Ankara Barosu olarak, bu eğitimlerin verilmesi için Adalet Bakanlığına 
yapılacak başvuru için dosyamız hazırlanmakta olup, yetkimizi en kısa sürede almayı umut ediyoruz. 

AVSA’nın değerli Genel Kurul üyeleri, Bilim ve Danışma Kurulu üyeleri ile eğitimcilerinin sağlayacağı 
katkılarla, süreklilik arz edecek eğitimlerimize devam ederek, hedefimiz doğrultusunda çalışmalarımızı 
sürdürmemiz konusunda bize her zaman destek olan Sayın Ankara Barosu Başkanımız Av. Hakan Canduran 
ile Yönetim Kurulu üyelerine değerli AVSA Yönetim Kurulu üyelerine teşekkür ederim.

Av. Samiye EYUBOĞLU
Avukatlık ve Staj Akademisi Başkanı
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Ankara Barosu Yönetim Kurulu Avsa Yönetmeliğini kabul etti
Ankara Barosu Yönetim Kurulu 16.11.2016 günlü toplantısında, meslek içi eğitimler ile staj eğitimlerinin 
içeriklerinin geliştirilmesi ve sürekli kılınması amacına yönelen bir avukatlık akademisinin kurulmasını 
gündemine aldı. Gündem akademiye dair yönetmelik önerisi çerçevesinde görüşüldü. Yapılan 
görüşmeler sonunda 16.11.2016 tarih ve 8/238 sayılı kararı ile Avukatlık ve Staj Akademisi Yönetmeliğini 
kabul etti ve kısa adı AVSA olan Ankara Barosu Avukatlık ve Staj Akademisinin kurulmasına karar verdi.

Avsa 1. Genel Kurulu Gerçekleştirildi

Ankara Barosu Avukatlık ve Staj Akademisinin, 16.11.2016 tarih ve 8/238 sayılı Ankara Barosu Yönetim 
Kurulu kararı ile kurulmuş olup,  05.12.2016 tarihinde ilk toplantısını gerçekleştirmiştir.
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 AVSA, Ankara Barosu Başkanı Av. Hakan Canduran, Koordinatör Yönetim Kurulu Üyesi Av. Birgül Tavşan 
Kayıran ve AVSA Başkanı Av. Samiye Eyuboğlu’nun özverili çabası ile Bilirkişilik Temel Eğitimini vermek 
üzere hazırlıklarını tamamladı ve Bakanlığa başvurusunu yaptı.

Avsa 2. Genel Kurulu 29.09.2017 tarihinde Ankara Barosu Gölbaşı Av. Özdemir Özok 
Sosyal Tesisleri’nde Yapılacak 

AVSA, başarıyla tamamladığı ilk dönemini 2. Genel Kurulu’nda değerlendirecek. Aralıksız eğitimlerine 
devam eden AVSA, Genel Kurul’da gelecek eğitim dönemini de planlayacak. 

5 Ocak 2017 tarihinden 29 Eylül 2017 tarihine kadar geçen süre içinde,  AVSA,  Ankara Barosu’nun tüm 
kurul ve merkezleri ile ayrıca Üniversitelerle işbirliği içinde, Avukatlık mesleğini geliştirmek ve Avukatların 
mesleki yeterliliklerini ve kişisel gelişimlerini arttırmalarına, alanlarındaki yeni gelişmeleri takip etmelerine 
yönelik Ankara Barosu onaylı sertifikalı eğitim programları ve ayrıca paneller düzenledi.

Bu eğitimlerde Avukatların yanı sıra Stajyer Avukatlar, Hukuk Fakültesi öğrencileri, Lisans öğrencileri ve 
farklı meslek kollarından katılımcılara eğitim verildi. Bu süre içinde verilen 19 adet eğitim de, 52 eğitmen 
görev alırken, 358 Avukat, 63 Stajyer Avukat, 16 Hukuk Fakültesi öğrencisi, 11 lisans öğrencisi, 33 avukat 
dışı katılımcı, 71 diğer barolara kayıtlı avukatlar, olmak üzere toplam 545 kişiye sertifika verildi. Ayrıca 
Avukatlara yönelik 2 konferans gerçekleştirildi. Eğitimler, Bilirkişi Eğitim Dairesi, Özel Hukuk Dairesi, Sosyal 
Sorumluluk Projeleri Daireleri tarafından gerçekleştirildi. 

 13 Ocak 2017 tarihinde TC. Türk Patent ve Marka Kurumu’na Marka Tescil Belgesi almak için başvuruda 
bulunulmuş olup,  kurum Marka başvurusunu 07 Temmuz 2017 tarihinde On yıl süre ile tescil etti. 

Ayrıca diğer barolardan gelen yoğun istekler değerlendirilerek, ilk olarak Sakarya Barosu ile anlaşma 
sağlandı.                    
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Meslektaşlarımızın kişisel gelişimlerini arttırmaları amacı ile bilgisayar eğitimi ve yabancı dil eğitim-
leri için eğitim kurumları ile görüşerek, Bilgisayar eğitimi için, Net Akademi Eğitim ve Yazılım Danış. Ltd. 
Şti. firması ile 16.08.2017 tarihinde sözleşme imzaladı. Yabancı Dil ve Uluslar arası Hukuka Entegrasyon 
Dairemiz tarafından yapılan çalışma sonucunda TÖMER ile de yabancı dil eğitimi konusunda sözleşme 
imzalandı, Ekim ayı itibarıyla eğitimlerimiz başlayacak.

EĞİTİMLERİMİZ
AVSA, kuruluş amacı doğrultusunda bir çok alan ve konuda eğitimler düzenledi. Bu eğitimlerin bir kısmı 

süreklilik kazandı ve eğitim programları dönem dönem açılmaya devam ediyor. AVSA’nın düzenlediği 
eğitim programlarından başlıcaları şöyle:

İşçilik Alacakları Hesap 
Bilirkişiliği Eğitimi

AVSA, İşçilik Alacakları Hesap Bilirki-
şiliği Eğitimi vermektedir. Bu eğitim 32 
saat olup; eğitimde ,İş hukuku temel 
kavramlar, İş akdi türleri ve uygulamalar, 
Bilirkişinin görev ve sorumluluğu, Bilir-
kişi raporu hazırlanmasında uyulacak 
ilkeler, İş kanunun kapsamı, İş akdinin 
sona ermesi/kıdem ve ihbar tazminatı, 
İkale sözleşmesi, değişiklik feshi, İşveren 
sorumluluğu, Ücretin ve hizmet süresinin 

tespiti, Belirsiz / belirli alacak davaları, Bilir-
kişi raporunda hesaplamalar, Yasal kesintiler / netleştirme, Zamanaşımı, Ücretin hesabı, Bilirkişi raporunda 
hesaplamalar: Kıdem ve ihbar tazminatı, Eşitliğe aykırılık tazminatı, Bakiye süre ücreti, Bilirkişi raporunda 
hesaplamalar: Ücret alacakları, Fazla çalışma, hafta tatili, UBGT ücreti, Yıllık izin ücreti, Cezai şart, Rekabet 
yasağına aykırılık, Bilirkişi raporunda hesaplamalar: İlave tediye, İşe iade sonrası hak ve alacaklar, Ödeme-
lerin mahsubu, Örnek rapor ve hesaplamalar,   İş Kanunu kapsamı, kural ve istisnalar, İşin düzenlenmesi, İş 
akdinin sona ermesi,  Bilirkişi raporu hazırlanmasında uyulacak ilkeler, İş hukukunun konusu ve nitelikleri, 
İş hukukunun kaynakları, Bireysel hizmet akdi ve türleri,  Toplu iş sözleşmesinin yorumu ve uygulanması, 
Toplu iş sözleşmesinden yararlanma, Zamanaşımı, Faiz türleri, Temerrüt/ Muacceliyet, Ücretin hesabı 
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konularına yer verilmektedir. Eğitim Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Levent 
Akın’ın danışmanlığında Doç. Dr. Muhittin Astarlı,  Av. Nesrin Uygur Yeşil (Yargıtay Onursal Üyesi), Av. 
Oral Özbaş ve  Av. Perihan Evren Aksoy tarafından verilmektedir. Bu güne kadar her biri 32 saat olan bu 
eğitimlerde  236 katılımcıya sertifika verilmiştir. Büyük ilgi gören bu eğitim önümüzdeki dönemlerde de 
verilmeye devam edecektir.

Ankara Barosu ve Sakarya Barosu işbirliğinde, “İşçilik Alacakları Hesap Bilirkişiliği” Eğitimi, AVSA tara-
fından gerçekleştirilmiştir. 

İş Kazalarından Doğan Tazminat Alacakları Aktüeryal Hesap Bilirkişiliği Eğitimi

AVSA, İş Kazalarından Doğan Tazminat Alacak-
ları Aktüeryal Hesap Bilirkişiliği Eğitimi vermek-
tedir. Bu eğitim 32 saat olup; eğitimde, Bireysel İş 
hukukunda iş kazası, İş kazası halinde uygulanan 
prosedür, Sosyal güvenlik hukukundan kaynaklı 
rücu davaları, Rücu davalarında zamanaşımı, İş 
kazasından kaynaklı maddi tazminat davaları, 
İşveren sorumluluğu, Sosyal güvenlik ödemeleri 
ile karşılanamayan zarar, Gelir paylaştırılması-Usul 
sorunları, İş kazalarında ibraname, Tazminat hesa-
bında ücret, İş kazalarında zamanaşımı, Destekten 
yoksun kalma zararı, İş göremezlik zararı, Bilirkişi 

sorumluluğu, Rapor hazırlanmasında uyulacak ilke-
ler, Örnek olay ve raporlar, Hesap tabloları ve incelenmesi, İş kazalarında sosyal güvenlik kurumu uygula-
maları, Rücu davaları örnek olay ve raporlar, İş kazalarında hesaplama yöntemleri, Rücunun hukuki temeli 
–Sigortalı/hak sahiplerine yapılacak yardımlar, Sorumluluğun kapsamını -3. Kişinin sorumluluğu –Gerçek 
zarar hesabı, Haksız Fiil ve Trafik Kazaları hesaplama yöntemleri konularına yer vermektedir. Eğitim Ankara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Levent Akın’ın danışmanlığında,  Av. Nesrin Uygur 
Yeşil, Av. Fatih Arkan, Av. Başak Dalkıran, Av. Hakan Erdem tarafından verilmektedir. Bu güne kadar her 
biri 32 saat olan bu eğitimde  91 katılımcıya sertifika verilmiştir. Bu eğitim de dönem içinde verilmeye 
devam edecektir.
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Marka Hukuku Eğitimi

AVSA, Marka Hukuku Eğitimi vermek-
tedir. Bu eğitim 28 saat olup; eğitimde  
Marka başvuru süreci ve Yargılama süreci 
ne ilişkin eğitim konularına yer vermek-
tedir. Eğitim Av. Samiye Eyuboğlu’nun 
danışmanlığında,  Av. Türkay Alıca, Dr. 
Elif Betül Akın, Erol Önder Ünsal, Prof. Dr. 
Arzu Oğuz, Av. Zeynep Bahadır, Av. Ser-
dar Arıkan, Uğur Çolak, Nevhan Akyıldız,  
tarafından verilmektedir. Bu güne kadar 
her biri 28 saat olan bu eğitimlerde 29 
katılımcıya sertifika verilmiştir. Bu eği-
tim de dönem içinde verilmeye devam 
edecektir.

Marka Vekilliği Sınavı Eğitimi

AVSA, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından yapılacak Marka Vekilliği sınavına yönelik eğitim prog-
ramı 56 saat olup; eğitimde,  Borçlar Hukukunun ilgili hükümleri, Medeni Hukukunun ilgili hükümleri, 
Ticari Sözleşmelerin ilgili hükümleri ile  Marka ile ilgili ulusal ve uluslar arası mevzuat ve uygulamaları 
konusundaki eğitim,  Prof. Dr. Arzu Oğuz’un  danışmanlığında,  Yard. Doç. Dr. Tolunay Ozanemre Yayla , 
Yard. Doç. Dr. Başak Şit, Elif Aykurt (Sınai Mülkiyet Uzmanı / Markalar Dairesi Başkanı), tarafından veril-
mektedir. 56 saat olan bu eğitimlerde 28 katılımcıya sertifika verilmiştir. Eğitimlere Marka vekilliği sınav 
dönemlerinde yeniden yer verilecektir.

Aile Hukukunda Mal Rejimleri Eğitimi

AVSA, Aile Hukukunda Mal Rejimleri 
Eğitimi vermektedir. Bu eğitim 32 saat 
olup; eğitimde Aile hukukunda mal rejim-
lerinde temel kavramlar, Mal rejimi türleri 
ve uygulamalar, Mal rejimleri davalarında 
usul, 1.1.2002 öncesi katkı payı alacağı, 
Mal rejimleri ile ilgili genel hükümler, 
Edinilmiş mallara katılma rejimi ve tasfi-
yesi, Edinilmiş mallara katılma rejimi ile 
ilgili pratik çalışmalar, Bilirkişi raporlarının 
incelenmesi,  Mal rejimleri ile ilgili istinaf 
yolu ve Yargıtay kararları konularına yer 
vermektedir. Eğitim Av. Tülay Çelikyü-
rek’in danışmanlığında,  Prof. Dr. Hasan 

İşgüzar (Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim üyesi), Mustafa Karadağ (Ankara 11.Aile Mahkemesi 
Hakimi), Av. Ebru Varnalı Onur, Av. Mustafa Kırmızı, Nadir Meral ( Ankara BAM 12. Daire Başkanı) tarafından 
verilmektedir. Bu güne kadar her biri 32 saat olan bu eğitimlerde 21 katılımcıya sertifika verilmiştir. Bu 
eğitim de dönem içinde verilmeye devam edecektir.
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Sosyal Güvenlik Hukuku Eğitimi 

AVSA, Sosyal Güvenlik Hukuku Eğitimi 
vermektedir. Bu eğitim 36 saat olup; eği-
timde, Sosyal Güvenlik Hukukunda Tespit 
Davaları,  Hizmet tespiti, 4b (Bağ-Kur) 
sigortalılığı, İsteğe bağlı sigortalılık, Çakı-
şan sigortalılık, Hizmet birleştirmesi,  İş 
kazası meslek hastalığı, Hak sahibi,  Sağla-
nan yardımlar, İşveren ve üçüncü kişilerin 
sorumlulğu, Gerçek zarar,  Maddi tazmi-
nat davalarında gözetilen sosyal güven-
lik ödemeleri,  Rücuan alacak davaları, 
İşveren ve üçüncü kişilerin sorumluğu, 

Usul hukukundan kaynaklanan sorunlar, 
A. Uzun vadeli sigorta kolları,  Malüllük sigortası,  Yaşlılık sigortası,  Ölüm sigortası, Uzun / kısa vadeli sgorta 
kollarından sağlanan yardımların birleşmesi, Uzun vadeli sigorta kollarından aylık alanların çalışması, B. 
Hizmet borçlanması, Borçlanılabilecek süreler/hizmetler, 3201/2147 sayılı yasa kapsamında borçlanma, C. 
Sağlık / hastalık yardımları, Hastalık sigortası,  Genel sağlık sigortası,  D. Yetersiz ödemeler, Yersiz ödemelerin 
kapsamı, E. İşveren uyuşmazlıkları, Denetim tutanakları ve müfettiş raporlarına karşı itiraz,  Asgari işçilik 
uygulaması,  Prim borcuna itiraz, Alt-Üst İşveren/İşveren vekili sorumlukları, 6183 sayılı yasadan kaynaklı 
uyuşmazlıklar,  İş göremezlik ödeneği,  Peşin sermaye değer hesapları, Rücu tazminat hesapları,  Bilirkişi 
raporu metodu, Örnek olay ve raporlar,  Hesap tabloları ve incelenmesi, Genel görüşme, Hesap tabloları 
ve incelenmesi konularına yer vermektedir. Eğitim Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Levent Akın’ın danışmanlığında,  Av. Fatih Arkan, Av. Hakan Erdem, Av. Başak Dalkıran tarafından 
verilmektedir. Bu güne kadar her biri 36 saat olan bu eğitimlerde 26 katılımcıya sertifika verilmiştir. Bu 
eğitim de dönem içinde verilmeye devam edecektir.

Ticari Sözleşmeler Hukuku ve Uluslararası Uygulamalar Eğitimi

AVSA, Ticari Sözleşmeler Hukuku Eği-
timi vermektedir. Bu eğitim 30 saat olup; 
eğitimde “A. Sözleşmelerle ilgili temel 
bilgiler,  Sözleşme öncesi müzakereler 
ve sorumluluk, Sözleşme hukukuna ege-
men olan ilkeler ve sözleşmelerin yorum-
lanması,  Sözleşmenin kuruluşu ve şekil 
şartları, Sözleşmede yer alması gereken 
unsurlar, Sözleşmeye aykırılık – alacak-
lının ve borçlunun temerrüdü, İtiraz ve 
Defiler sözleşmede temsil, Cezai Şart 
sözleşmemin devri, Sözleşme konusu 
borcun sona erme halleri, sözleşmenin 
feshi ve hukuki sonuçları, B. Uluslararası 
sözleşmelerde dikkat edilmesi gereken 
konular,  INCOTERMS,  Uluslararası ticarette kullanılan ödeme yöntemleri, Arabuluculuk ve uluslar arası 
tahkim,  C. Başlıca sözleşme türleri, İnşaat sözleşmesi, Finansal kiralama sözleşmesi, Eşya tasıma sözleş-
mesi,  Bayilik, distribütorlük ve tek satıcılık sözleşmesi,  Franchise sözleşmesi, Ortak girişim (Joint Venture) 
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sözleşmesi,  Kredi sözleşmeleri,  Lisans sözleşmeleri  konularına yer vermektedir. Eğitim Prof. Dr. Arzu Oğuz, 
Av. Ferdi Karoğlu’nun danışmanlığında,  Prof. Dr. 
Arzu Oğuz, Prof. Dr. Bilgin Tiryakioğlu, Yard. Doç. 
Dr. Hüseyin Can Aksoy, Av. Ferdi Karoğlu, Prof. 
Dr. Korkut Özkorkut, Prof. Dr. Erden Kuntalp, Prof. 
Dr. Ayşe Nilay Şenol, Yrd. Doç. Dr. Umut Yenio-
cak, Av. Nursel Atar, Av. Türkay Alıca tarafından 
verilmektedir. Bu güne kadar her biri 30 saat olan 
bu eğitimlerde 41 katılımcıya sertifika verilmiştir. 
Bu eğitim de gelen istekler çerçevesinde dönem 
içinde verilmeye devam edecektir.

İcra İflas ve Ticret Hukuku Uygulamaları 
Hesap Bilirkişiliği Eğitimi

AVSA, Ticari Sözleşmeler Hukuku Eğitimi vermektedir. Bu eğitim 32 saat olup; eğitimde, Hacizden doğna 
sıra cetvelleri, İşçilik alacakları, Nafaka alacakları, Kamu alacaklarının ve özel kanunlarda öncelikli olduğu 
belirtilen alacakların aynı derece içerisinde karşılaşmaları, Hacizden doğan sıra cetvellerinde, özel hukuk 
ve kamu alacaklarının diğer imtiyazlı ya da imtiyazsız alacaklara (hacizlere)göre iştirakinin ihtimaller dahi-
linde özellik arz ettiği durumlar, Sıra cetvellerinde bilirkişi raporu hazırlanmasında uyulacak ilkeler, İşçilik 
alacaklarının infazına ilişkin ihtilaflar, İşçilik alacaklarının netleştirilmesi,  İşçilik alacaklarına uygulanacak 
faiz türleri,  İşçilik alacaklarına ilişkin örnek rapor ve hesaplamalar,  3095 sayılı yasadan kaynaklı ihtilaflar, 
Kira alacaklarına ilişkin ihtilaflar, Nafaka alacaklarına ilişkin ihtilaflar, Örnek rapor ve hesaplamalar,  İflas 
erteleme (6728 sayılı yasa bağlamında) davaları ve yeni yasaya genel bakış,  İflas erteleme davalarında 
bilirkişi raporu hazırlanırken dikkat edilmesi gereken hususlar, bilirkişi heyetinin ve yapması gerekli incele-
menin kapsamı, İflas erteleme sürecinde kayyum tarafından hazırlanan raporlar ve kayyumun dikkat etmesi 
gereken hususlar, Bilirkişi raporlarındaki hatalar ve Yargıtay incelemeleri bağlamında bilirkişi raporundan 
beklenenler, Şirket hukuku Adi ortaklıklarla ilgili uyuşmazlıklarda dikkate edilmesi gereken noktalar (tasfiye 
payına haciz) , Ticaret şirketlerinde ortakların kişisel alacaklılarının, haciz bakımından izlemesi gereken 
yol (TTK m. 133) , Anonim şirket genel kurulunun yapılması, uygulanması, Anonim şirketlerde hisse devri 
ve bununla ilgili sorunlar, devir sınırlamaları (bağlam), Anonim şirketlerde haklı sebeplerle fesih davası, 
uygulamada ortaya çıkabilecek sorunlar. Limited şirketler hukuku, esas sermaye paylarının iradi ve yasal 
geçişleri ve sonuçları Limited şirkette haklı sebeple fesih davası, ortağın çıkması ve çıkarılması ve ayrılma 
akçesi hesaplama ölçütleri, uygulamada ortaya çıkabilecek sorunlar, Ticari işletme hukukuna ilişkin muhtelif 
konular, Faiz, Ticari işletmenin devri, şirket birleşmesi, hisse devri arasındaki ayrımlar, uygulamada ortaya 
çıkabilecek sorunlar, 6750 sayılı ticaret işlemlerde taşınır rehni kanunu, 6769 sayılı yeni Sınai Mülkiyet 
Kanunu’na bakış (özellikle marka), Kıymetli evrak hukuku ile ilgili muhtelif sorunlar, Ticaret Mahkemelerinde 
görülmekte  olan davalarda hesap bilirkişiliğinin esasları ve dikkat edilmesi gereken hususlar, Kambiyo 
senetlerine dayalı icra takiplerinden kaynaklanan davalarda hesaplama, Sair ticari alacak için başlatılan 
icra takiplerinden kaynaklanan davalarda hesaplama, kesinleşen icra takibine karşı ileri sürülen menfi 
tespit ve istirdat davalarında hesaplama, Rücu davalarında hesaplama, iflas ve kayıt kabul davalarında 
hesaplama, İcra Mahkemelerinde hesap bilirkişiliğinin esasları ve dikkat edilmesi gereken hususlar. İcra 
mahkemesinde özellik arz eden hesaplamalar konularına yer vermektedir. Eğitim Prof. Dr. Levent Akın’ın 
(Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğretim Görevlisi)  danışmanlığında,  
Av. Erdal Dülgar, Av. Turan Şat, Cemil Fazıl Karakaş (Yargıtay Tetkik Hakimi), Yard. Doç. Dr. Tamer Bozkurt 
(Ticaret Hukuku Öğretim Üyesi), Av. Şükriye Altunbaşak Kirkil tarafından verilmektedir. Bu güne kadar 
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her biri 32 saat olan bu eğitimlerde 20 
katılımcıya sertifika verilmiştir. Bu eği-
tim de dönem içinde verilmeye devam 
edecektir.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Semineri

AVSA, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Semi-
neri verilmiştir. Bu eğitim 32 saat olup; 
eğitimde, Toplumsal cinsiyet eşitliği, Tıp 
ve toplumsal cinsiyet, Temel kavramlar, 
Toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadına 
yönelik şiddet, Temel Uluslararası  Meka-
nizmalar: CEDAW ve İstanbul Sözleşmesi,  

Hukuk ve toplumsal cinsiyet,  Mahkeme kararları, Cinsel suçlar ve toplumsal cinsiyet eşitliği, İş hukuku ve 
toplumsal cinsiyet, Aile hukuku ve toplumsal cinsiyet konularına yer vermektedir. Eğitim Prof. Dr. Gülriz 
Uygur  danışmanlığında,  Prof. Dr. Aylin Görgün Baran, Prof. Dr. Berna Arda, Prof. Dr.Güzin Yamaner, Prof. 
Dr. Yıldız Ecevit, Prof. Dr. Feride Acar, Prof. Dr. Gülriz Uygur,  Dr. Fahri Gökçen Taner, Dr. Ersun Civan, Dr. 
Nadire Özdemir tarafından verilmektedir. Bu güne kadar her biri 32 saat olan bu eğitimlerde 53 katılım-
cıya sertifika verilmiştir.

İdari Yargıda İstinaf Yolu Koferansı

İdari Yargıda İstinaf Yolu Konferansı, 28 Nisan 2017 tarihinde İdare hukukunda istinaf mahkemelerine 
ilişkin  düzenleme konusunda,  Doç. Dr. Ayhan Tekinsoy’un başkanlığında, Ankara Barosu Başkanı Av. 
Hakan Canduran’ın açılış konuşması ile başlamış,  Yrd. Doç. Dr. İbrahim Nihat Bayar ve Av. Suat Dursun 
konuşmacı olarak katılmışlardır. 

Avukatların Vergilendirilmesi 
Beyanname Düzenleme Esasları

AVSA, Avukatların Vergilendirmesi 
Beyanname Düzenleme Esaslarına ilişkin 
konferas verilmiştir. Konferas da   Avukat-
ların vergisel ödevleri nelerdir , Serbest 
Meslek Makbuzu nasıl düzenlenir,  Avu-
kat, ne zaman  “Serbest Meslek Erbabı” 
kabul edilir, Avukatın Serbest Meslek 
kazancı nasıl tepit edilir, Serbest Mes-
lek makbuzunda hangi bilgiler yer alır,  
Serbest Meslek Makbuzundaki tutarlar 
nasıl hesaplanır, Mahkemece hükmedi-
len karşı taraf vekalet ücreti ve belgelendirmesi , İcra takiplerinde karşı taraf vekalet ücreti ve elgelendirmesi, 
Serbest Meslek kazançlarında geçici vergi, Aukatın Hasıttan indirebileceği giderler ,  Meslek kazancının 
elde edilmesi ve idame ettirilmesi için ödenen genel giderler , Personel giderleri ,  Mesleki faaliyetle ilgili 
seyahat ve ikamet giderleri, Mesleki faaliyette kullanılan tesisat, demirbaş eşya ve envantere kayıtlı taşıtlar 
için VUK’na göre ayrılan amortismanlar,  Kiralanan veya envantere dahil olan ve işte kullanılan taşıtların 
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giderleri,  Alınan mesleki yayınlar içi 
ödenen bedeller,  Ödenen giriş ve 
emeklilik aidatları,  Mesleki kazancın 
elde edilmesi ve idame ettirilmesi için 
ödenen meslek, ilan ve reklam ver-
gileri ile işyerleri ile ilgili aynı vergi, 
resim ve harçlar , Mesleki faaliyetle 
ilgili olarak kanun, ilam ve sözleşmeye 
göre ödenen tazminatlar,  Avukatla-
rın yıllık gelir vergisi beyannamesi 
üzerinden yapabilecekleri indirim-
ler,  Hayat/ Şahıs sigortası pirimleri, 
Eğitim ve sağlık harcamaları indirimi,   
Engellilik indirimi,  Bağış ve yardım-
lar,  Avukatların gider yazamayacakları 
ödemeler , Beyannameyi SMMM’ye imzalatma zorunluluğu,  Yıllık gelir vergisi beyannamesi düzenleme 
esasları, Özel durumlar konularına yer verilmiştir. 23.03.2017 tarihinde yapılan konferans,   Ankara Barosu 
Başkanı Av. Hakan Canduran’ın açılış konuşması ile başlamış, Prof. Dr. Metin Taş (Yeminli Mali Müşavir) 
ve Av. Serkan Ağar (Ankara Barosu Avukatlık ve Staj Akademisi Kamu Hukuku Dairesi Üyesi) konuşmacı 
olarak katılmışlardır.
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Basında AVSA
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MARKA TESCİL BELGESİ

AVSA, 13.01.2017 tarihi itibariyle  
Marka Tescil Belgesini aldı.
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ANKARA BAROSU EĞİTİM VE  
KÜLTÜR MERKEZİ (ABEM) 

Ihlamur Sk. No: 1 Kızılay/ANKARA  
T: (0.312) 416 72 00

www.avsa.org.tr
avsa@ankarabarosu.org.tr

Prof. Dr. Muharrem Özen
Prof. Dr. Kudret Güven
Prof. Dr. Turgut Tan
Prof. Dr. Mehmet Turhan
Prof. Dr. Murat Sezginer
Prof. Dr. Hasan Tahsin Fendoğlu
Prof. Dr. Çiğdem Kırca
Prof. Dr. Halil Cin
Prof. Dr. Fatih Uşan

Av. Semih Güner
Av. Sadık Erdoğan
Av. Ayşe Altun
Av. Sema Aksoy
Av. Metin Feyzioğlu
Av. Pınar Keskin Coşgun
Av. Mehmet İstanbullu
Av. Özcan Güven
Av. Sinem Canan Kızılkaya
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Av. Samiye Eyuboğlu
Başkan

Av. Taner Ünlü
Üye

Av. Dr. Mustafa Bayram Mısır
Üye

Prof. Dr. Devrim Güngör
Üye

Av. Gürkan Ahmet Gençkaya
Başkan Yardımcısı

Av. Zeynep Eğilmez
Genel Sekreter
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AVUKATLIK HUKUKU DAİRESİ 
Prof. Dr. Hasan İşgüzar (Başkan), Av. Ender Giray (Üye), Av. Tuba Ünal (Üye)

CEZA HUKUKU DAİRESİ
Doç. Dr. Olgun Değirmenci (Üye), Doç. Dr. Güneş Okuyucu Ergün (Üye)

KAMU HUKUKU DAİRESİ
Av. Doç. Dr. Ayhan Tekinsoy (Başkan), Av. Doç. Dr. Serkan Ağar (Üye), Yrd. Doç. Dr. İbrahim Nihat Bayar 
(Üye),  Yrd. Doç. Oytun Canyaş (Üye)

ÖZEL HUKUK DAİRESİ 
Prof. Dr. Arzu Oğuz (Başkan), Prof. Dr. Levent Akın (Üye), Av. Türkay Alıca (Üye), Av. Murat Can (Üye),  
Av. Ferdi Karoğlu (Üye), Prof. Dr. Seldağ Peschke (Üye), Av. Volkan Sırabaşı (Üye),  
Av. Prof. Dr. Kemal Şenocak (Üye)  

ALTERNATİF UYUŞMAZLIK ÇÖZÜM YOLLARI DAİRESİ
Prof. Dr. Korkut Özkorkut (Başkan), Yrd. Doç. Dr. Cafer Eminoğlu (Üye), Av. Pervin Yıldız (Üye) 

MESLEK ÖNCESİ EĞİTİM DAİRESİ
Av. Ayhan Sarılar (Başkan), Av. Taylan Arıhan (Üye), Yrd. Doç. Dr. Umut Erkan (Üye),  
Yrd. Doç. Dr. Fatma Ceren Yalçın (Üye)

YABANCI DİL VE ULUSLARARASI HUKUKA ENTEGRASYON EĞİTİM DAİRESİ
Av. M. Hakan Çınar (Başkan), Prof. Dr. Sanem Baykal (Üye), Yrd. Doç. Dr. Gülüm Özçelik (Üye)

BİREYSEL GELİŞİM EĞİTİMLERİ DAİRESİ
Prof. Dr. Özcan Yağcı (Başkan), Av. Onur Özterzi (Üye), Prof. Dr. Recep Tayfun (Üye)

BİLİRKİŞİ EĞİTİMİ DAİRESİ
Av. Oral Özbaş (Başkan), Av. Fatih Arkan (Üye), Arife Nesrin Uygur Yeşil (Üye), Doç. Dr. Burçak Yıldız (Üye)

SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ DAİRESİ
Prof. Dr. Gülriz Uygur (Başkan), Av. Zeynep Eğilmez (Üye), Av. Nilhan Artan Kanbir (Üye)
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